
 

2.764 SÜREKLİ İŞÇİ ALIMI KURASINDA YEDEK OLARAK 

YERLEŞENLERDEN İSTENEN BELGELER  

(EK-1) 

 

1-Açıktan Atama Başvuru Formu (Tükenmez veya dolma kalemle, silinti, kazıntı 

olmayacak şekilde doldurularak imzalanacaktır.) 

2-Askerlik Durum Belgesi  (Erkek hak sahipleri için e-Devlet Kapısından alınan askerlik 

durum belgesi kabul edilecektir.)  

3-Görevini devamlı yapmasına engel teşkil edecek bedenen, aklen ve ruhen sağlık problemi 

olmadığını dair sağlık raporu (Tek hekim raporu kabul edilecektir.) 

4-Mal Bildirimi Formu (El yazısı ile doldurulup imzalanarak kapalı zarf içinde teslim 

edilecektir.) 

5-Öğrenim durumuna ait belgenin e-Devlet kapısından alınmış çıktısı, aslı veya noter onaylı 

sureti. 

6-Adli Sicil/Arşiv Kaydı Belgesi (e-Devlet Kapısından alınan Adli Sicil Belgesi kabul 

edilecektir.) 

7-e-Devlet internet adresinden (https://www.turkiye.gov.tr/sosyal-guvenlik-kayit-belgesi-

sorgulama) alınacak Sosyal Güvenlik Kayıt Belgesi. Bu belgenin incelenmesi neticesinde, 

emeklilik, yaşlılık veya malullük aylığı aldığı tespit edilenlerin atamaları yapılmayacaktır. 

• Adaylardan istenen belgelerin suretlerinin verilmesi halinde, asılları adaylarca ibraz 

edilmesi kaydıyla başvuru komisyonları tarafından tasdik edilerek işleme alınacaktır. 

 

 

BAŞVURU ŞARTLARI 

 

1-Başvuru tarihinin ilk günü itibarıyla 40 yaşını doldurmamış olmak (27.04.1986) ve daha 

sonraki doğumlular başvuru yapabilecektir). 

2-Başvuru tarihinin son günü itibarıyla 18 yaşını tamamlamış olmak. 

3-Başvurulan meslek için belirlenen bir okuldan (bölümden/programdan) son başvuru tarihi 

itibarıyla mezun olmak ve istenilen diğer belgelere son başvuru tarihi itibarıyla sahip olmak. 

4-Güvenlik görevlisi (Silahsız) olarak istihdam edilecekler için, yukarıda belirtilen şartlara 

ilave olarak, 5188 sayılı Kanun’un 10’uncu maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinin (1), (2) 

ve (3) numaralı alt bendindeki şartlar ile (g) ve (h) bendindeki şartları taşımak. 
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